mililitros cada. Todos os frascos da mesma Marca
13 Reagente para Determinação Troponina TESTE 4280 R$ 6,42 R$ 27.477,60

VALOR TOTAL R$ 174.928,36

 
CLÁUSULA TERCEIRA - Do valor do termo aditivo
            Dá-se ao presente termo aditivo o valor de R$ 174.928,36 (cento e setenta e quatro mil e novecentos
e vinte e oito reais e trinta e seis centavos).
 
CLÁUSULA QUARTA - Da Dotação Orçamentária
                       As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta das seguintes dotações
orçamentárias do Consórcio CONTRATANTE.
 
CLÁUSULA QUINTA Da vigência do termo